
Išnuomojamas erdvus, šviesus ir jaukus 3 kambarių butas
Klaipėdos centre, Danės g. 21

550 EUR

Apie objektą

Mikrorajonas Miesto centras
Miestas Klaipėda
Įrengimas Įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Objekto būklė Tvarkingas
Bendras plotas 74.26 m2

Namo aukštų sk. 5
Aukštas 4



Kambarių sk. 3
Sienos Mūrinės
Viryklė Dujinė
Automobilių stovėjimo aikštelė Yra
Kelias Asfaltuotas
Vieta Centre
Šildymas Centrinis
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija
Papildoma informacija Šarvo durys, Buitinė įranga, Balkonas, Vonia, Kodinė

laiptinės spyna, Virtuvė, Šaldytuvas, Baldai,
Nepirmas aukštas, Nepaskutinis aukštas

Objekto aprašymas

Išnuomojamas erdvus, šviesus ir jaukus 3 kambarių butas pačioje Klaipėdos širdyje – Danės g. 21, vos keli
žingsniai nuo Danės upės. Butas yra 4-ame aukšte iš 5-ių. Bendras buto plotas 74,26 kv. m. Patogiai
išplanuotas: du atskiri miegamieji kambariai ir erdvi svetainė. Butas aukštomis lubomis ir dideliais langais,
kurie orientuoti į rytų ir vakarų puses – rytais čia pasitinka šviesa, o vakare saulė leidžiasi šiltai
apšviesdama kambarius. Butas pilnai įrengtas, su visais reikalingais baldais ir buitine technika, todėl
galima iškart įsikelti ir gyventi. Sienos dažytos, grindys – laminuota danga, sudėti plastikiniai langai, įėjimo
durys – šarvuotos. Šildymas – centrinis miesto. Laiptinė tvarkinga, kodinė laiptinės spyna, rami
kaimynystė.

Strategiškai puiki vieta – šalia senamiestis, vaikų ugdymo įstaigos, Danės krantinė, Lietuvininkų aikštė,
Dramos teatras, koncertų salė, parduotuvės, restoranai ir visos reikalingos paslaugos.

Nuomos kaina – 550 eurų per mėnesį + komunaliniai mokesčiai. Reikalingas dviejų mėnesių depozitas.
Butas išnuomojamas ne trumpesniam nei vienerių metų laikotarpiui. Ieškome atsakingų ir tvarkingų
nuomininkų, vertinančių gyvenimą miesto centre.

Kviečiame apžiūrėti butą Jums patogiu laiku.

Puiki vieta Klaipėdos mieste! Dėl apžiūros ir daugiau informacijos – skambinkite!

Sertifikuota LNTAA brokerė nr. 2021032
NT ekspertė Eimantė Žiaušytė
Mob. +370-655-23554
El. paštas: eimante.ziausyte@savasbustas.lt

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?
Skambinkite mes tuo pasirūpinsime!
.......................................................................................



NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE — NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
www.savasbustas.lt

 



Kontaktiniai duomenys

Eimantė Žiaušytė

Telefono nr.: +370 655 23 554
El. paštas.: eimante.ziausyte@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Klaipėdos filialas

Mėgstu padėti žmonėms, todėl renkuosi dirbti klientų aptarnavimo srityje. Šiuo metu mano profesinė siekiamybė - įvykdyti
sėkmingus turto pirkimo-pardavimo sandorius ir išlaikyti pusiausvyrą tarp laimingo pardavėjo ir patenkintų klientų. Man svarbu, kad
sandoris būtų kuo paprastesnis ir sklandesnis visoms jo pusėms. Mane žavi brokerio darbo dinamika, o nenuspėjamos ir sudėtingos

situacijos tampa tobulėjimą skatinančiais iššūkiais. Jau įsitikinau, kad darnioje NT ekspertų komandoje neišsprendžiamų situacijų
nebūna. Kartu mes galinga jėga, galinti siekti geresnių rezultatų ir ne tik patenkinti, bet ir viršyti klientų lūkesčius.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

